



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

WILLEMOESGADE 70-74 APS
BOMHUSVEJ 13, 1. TH, 2100 2100 KØBENHAVN Ø
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. marts 2018

Karin Eriksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Willemoesgade 70-74 ApS Bomhusvej 13, 1. th 2100 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 45 15 72
	Stiftet: 3. december 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karin Eriksen Jacob Jaque Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejerskab, drift og udlejning af en investeringsejendom. Investeringsejendommen består af både erhvervs- og boliglejemål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et driftsresultat på 43.341 tkr., og et resultat før skat på 42.012 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.970.172	2.115.758
Personaleomkostninger.....	1	-108.919	-174.271
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		41.480.000	0
DRIFTSRESULTAT		43.341.253	1.941.487
Andre finansielle indtægter.....	2	266.219	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.595.488	-569.796
RESULTAT FØR SKAT		42.011.984	1.371.691
Skat af årets resultat.....	4	-9.436.344	-301.801
ÅRETS RESULTAT		32.575.640	1.069.890
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		23.868.572	0
Overført resultat.....		8.707.068	1.069.890
I ALT		32.575.640	1.069.890

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme.....		101.500.000	60.000.000
Materielle anlægsaktiver.....	5	101.500.000	60.000.000
ANLÆGSAKTIVER.....		101.500.000	60.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.924	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		692.000	957.105
Andre tilgodehavender.....		3.853	15.272
Tilgodehavender.....		700.777	972.377
Likvide beholdninger.....		824.739	805.991
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.525.516	1.778.368
AKTIVER.....		103.025.516	61.778.368
PASSIVER			
Selskabskapital.....		12.000.000	12.000.000
Overført overskud.....		19.731.610	11.024.542
EGENKAPITAL.....	6	31.731.610	23.024.542
Hensættelse til udskudt skat.....		11.796.654	2.697.875
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		11.796.654	2.697.875
Gæld til realkreditinstitutter.....		57.708.530	33.087.504
Anden langfristet gæld.....		0	908.195
Depositum og forudbetalt leje.....		538.977	865.654
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	58.247.507	34.861.353
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	0	700.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.522	0
Selskabsskat.....		143.833	303.154
Anden gæld.....		1.070.390	191.444
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.249.745	1.194.598
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		59.497.252	36.055.951
PASSIVER.....		103.025.516	61.778.368
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
Løn og gager.....	108.919	174.271	
	108.919	174.271	
Andre finansielle indtægter			2
Koncerninterne renteindtægter.....	6.951	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	259.268	0	
	266.219	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Koncerninterne renteudgifter.....	0	25.757	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.595.488	544.039	
	1.595.488	569.796	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	337.565	303.154	
Regulering af udskudt skat.....	9.098.779	-1.353	
	9.436.344	301.801	
Materielle anlægsaktiver			5
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2017.....		47.858.848	
Tilgang.....		20.000	
Kostpris 31. december 2017.....		47.878.848	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2017.....		12.141.152	
Årets værdireguleringer.....		41.480.000	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2017.....		53.621.152	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		101.500.000	

Investeringsejendommen er beliggende i hovedstadsområdet, og udgøres af bolig og erhverv. Startforrentningen benyttet til vurderingen udgør ca. 2,5 %

NOTER

					Note
Egenkapital					6
		Selskabs-	Overført	Forslag til	
		kapital	overskud	udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	12.000.000	11.024.542		0	23.024.542
Forslag til årets resultatdisponering.....		8.707.068	23.868.572		32.575.640
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....			-23.868.572		-23.868.572
Egenkapital 31. december 2017.....	12.000.000	19.731.610		0	31.731.610
 Langfristede gældsforpligtelser					 7
	1/1 2017	31/12 2017	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	33.787.504	57.708.530	0	57.708.530	
Anden langfristet gæld.....	908.195	0	0	0	
Depositum og forudbetalt leje.....	865.654	538.977	0	538.977	
	35.561.353	58.247.507	0	58.247.507	
 Eventualposter mv.					 8
Eventualforpligtelser					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Københavns Boligejendomsselskab A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 9
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 57.709 tkr. er der givet pant i selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12-2017 udgør 101.500 tkr.					
